
UCHWAŁA NR XXI/162/2025
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 28 października 2025 r.

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
Gminy Skoroszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2025 r., 
poz. 1153) w związku z art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się ekwiwalent pieniężny obowiązujący od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 31 grudnia 
2025 r. dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który wykonywał zadania ochotniczych straży 
pożarnych polegające na wspieraniu gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej, w wysokości 
16,00 zł.

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny obowiązujący od dnia 1 stycznia 2026 r. dla strażaka ratownika 
ochotniczej straży pożarnej, który wykonywał zadania ochotniczych straży pożarnych polegające na wspieraniu 
gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej, w wysokości 35,00 zł.

3. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w ust. 1 i ust. 2 nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę liczoną 
od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Skoroszyce.

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI/386/2023 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 15 września 2023 r. w sprawie 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych Gminy Skoroszyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Skoroszyce

Rafał Kraska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 2597


		2025-11-04T13:25:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




